
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Córdoba, 02 FEB 2018 
EXP-UNC: 0059524/2017 

VISTO: 

Los comprobantes de gastos varios que integran la Caja Chica del 
Área Central, presentados durante el mes de diciembre 2017. 

CONSIDERANDO: 

Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y 
autorización de este Decanato, bajo la modalidad de caja chica,- 

Que 
hica;

Que los gastos de refrigerio obedecen a distintas reuniones de trabajo 
mantenidas por este Decanato; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 

RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado correspondiente a gastos varios de 
traslados y refrigerio para reuniones de las Secretarías de esta Facultad, obrantes 
en forma anexa a la presente Resolución, por la suma de $7865.33 (Pesos: Siete 
Mil Ochocientos Sesenta y Cinco con 33/100). 

Artículo 2do.:  Disponer que el pago mencionado en el artículo anterior sea 
atendido con partidas disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.:  
GCpca 42 

  

  

  

Prof. Dr. GUSTAVO 4. J l#BRANDO 
DEC ANO 

Fac. da Ciencias QutmI1t41NC 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Qimicas - UNC 

 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

ANEXO 

20/12/2017 Taxi 74,73 

20/12/2017 Taxi $84,60 
19/12/2017 Carli Jesús Alberto $ 65,00 

14/12/2017 Enrique Reyes SA $ 1.029,50 

18/12/2017 Jumbo Retail Argentina S.A $ 172,44 

19/12/2017 Arevalo Patricia Mónica $ 720,00 

13/12/2017 Taxi $76,14 

13/12/2017 Taxi $83,20 
12/12/2017 Spinotti, Enrique AIejdro $ 701,68 

11/12/2017 Taxi $77,55 
11/12/2017 Taxi $66,27 
07/11/2017 Carli Jesús Alberto $45,00 

13/10/2017 Carli Jesús Alberto $ 30,00 

08/11/2017 Carli Jesús Alberto $30,00 

08/11/2017 Carli Jesús Alberto $140,00 
06/12/2017 Boletín Oficial $ 926,30 

04/12/2017 Taxi $ 74,73 

04/12/2017 Taxi $78,96 

05/12/2017 Carli Jesús Alberto $ 106,00 

30/06/2017 Taxi $56,33 
30/06/2017 Taxi $ 74,68 

29/09/2017 Carli Jesús Alberto $ 177,00 

24/11/2017 Moyano Darío $460,00 
03/12/2017 Libertad SA $ 1.496,10 

01/12/2017 Boletín Oficial $ 719,12 

30/11/2017 Planila Colectivo $300,00 

TOTAL' $ 	7.865,33 


